הצעת חוק קרן לאזרחי ישראל, התשע"ד – 2014: התייחסות המכון לרפורמות מבניות

רקע

הצעת החוק אשר צפויה לעלות לקריאה שניה ושלישית נועדה להקים את ה"קרן לאזרחי ישראל" אשר מטרתה להסדיר בחוק את ניהול הכנסות המדינה מהיטל על רווחי גז ונפט ("מס שיינסקי"). החוק קובע כי עקרונות מדיניות ההשקעה של הקרן ייקבעו על-ידי מועצת הקרן ואילו ניהול נכסי הקרן ינוהל במחלקה ייעודית שתקום לשם כך בבנק ישראל.